REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA

o o o 4

JORNAL OFICIAL

Quinta-feira, 17 de outubro de 2013

10l

Série

Nudmero 192

Sumario

SECRETARIA REGIONAL DOS ASSUNTOS SOCIAIS
Aviso n.° 209/2013
Autoriza uma licenca sem remuneragdo, a Enfermeira Graduada Ana Margarida
Tavares da Silva Oliveira Martins.

SECRETARIA REGIONAL DOS ASSUNTOS SOCIAIS
INSTITUTO DE ADMINISTRACAO DA SAUDE E ASSUNTOS SOCIAIS, IP-RAM
Aviso n.° 209/2013

Por despacho da Vice-Presidente, em substituicdo da Presidente do Conselho Diretivo, deste Instituto, de 02 de
setembro de 2013, foi autorizada a licenca sem remuneracdo, a Enfermeira Graduada Ana Margarida Tavares da
Silva Oliveira Martins, a partir de 02 de outubro de 2013, pelo periodo de 360 dias, nos termos do n.° 1 do artigo
234.° da Lei n.° 59/2008, de 11 de setembro.

(Processo isento da fiscalizacdo prévia da S.R.M.T.C.).

Instituto de Administracdo da Saude e Assuntos Sociais, IP-RAM, 16 de outubro de 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETIVO, Ana Nunes



CORRESPONDENCIA

PUBLICACOES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUCAO GRAFICA
IMPRESSAO
DEPOSITO LEGAL

J0C
NUmero 192

Uma lauda..........cccoovenens €15,91 cada
Duas laudas.. .€17,34 cada
Trés laudas... .€28,66 cada
Quatro laudas.. .€30,56 cada
Cinco laudas........ .€31,74 cada

Seis ou mais lauda €38,56 cada

A estes valores acresce o imposto devido.

NUmeros e Suplementos - Prego por pagina € 0,29

Anual
Uma Série........cceceeeeeeeenenns €27,66
Duas Séries.. ..€52,38
Trés Séries... ..€63,78
Completa .......cceeviriniiniccns €74,98

Departamento do Jornal Oficial
Departamento do Jornal Oficial
Nimero 181952/02

Os pregos por lauda ou por fragéo de lauda de andncio séo os seguintes:

€15,91;
€34,68:
€85.98:
€122.24:
€158.70;
€231,36

Semestral
€13,75;
€26,28;
€31,95;
€37,19.

17 de outubro de 2013

Toda a correspondéncia relativa a anincios a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida a Direcéo
Regional da Administracdo da Justica.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.° 1/2006, de 13 de Janeiro) e o imposto devido.

Preco deste numero: €0,61 (IVA incluido)



