REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA



Quinta-feira, 17 de outubro de 2013



Número 192

Sumário

SECRETARIA REGIONAL DOS ASSUNTOS SOCIAIS Aviso n.º 209/2013

Autoriza uma licença sem remuneração, à Enfermeira Graduada Ana Margarida Tavares da Silva Oliveira Martins.

SECRETARIA REGIONAL DOS ASSUNTOS SOCIAIS

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO DA SAÚDE E ASSUNTOS SOCIAIS, IP-RAM

Aviso n.º 209/2013

Por despacho da Vice-Presidente, em substituição da Presidente do Conselho Diretivo, deste Instituto, de 02 de setembro de 2013, foi autorizada a licença sem remuneração, à Enfermeira Graduada Ana Margarida Tavares da Silva Oliveira Martins, a partir de 02 de outubro de 2013, pelo período de 360 dias, nos termos do n.º 1 do artigo 234.º da Lei n.º 59/2008, de 11 de setembro.

(Processo isento da fiscalização prévia da S.R.M.T.C.).

Instituto de Administração da Saúde e Assuntos Sociais, IP-RAM, 16 de outubro de 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETIVO, Ana Nunes

CORRESPONDÊNCIA

Toda a correspondência relativa a anúncios a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Direção Regional da Administração da Justiça.

PUBLICAÇÕES

Os preços por lauda ou por fração de lauda de anúncio são os seguintes:

Uma lauda	€15,91 cada	€15,91;
Duas laudas	€17,34 cada	€34,68;
Três laudas	€28,66 cada	€85,98;
Quatro laudas	€30,56 cada	€122,24;
Činco laudas	€31,74 cada	€158,70;
Seis ou mais laudas	€38,56 cada	€231,36

EXEMPLAR

A estes valores acresce o imposto devido.

ASSINATURAS

Números e Suplementos - Preço por página € 0,29

	Anual	Semestral
Uma Série	€27,66	€13,75;
Duas Séries	€52,38	€26,28;
Três Séries	€63,78	€31,95;
Completa	€74,98	€37,19.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 1/2006, de 13 de Janeiro) e o imposto devido.

EXECUÇÃO GRÁFICA IMPRESSÃO DEPÓSITO LEGAL Departamento do Jornal Oficial Departamento do Jornal Oficial Número 181952/02

Preço deste número: €0,61 (IVA incluído)